Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2024 566от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муници-пального округа от 18.04.2023 года № 500

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», руководствуясь уставом Верховажского муниципального округаВологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1, утвержденное постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 18.04.2023 года № 500«Об утверждении реестра мест (площадок) для накопления ТКО Верховажскогомуниципального округа» следующего содержания:1.1. Дополнить Реестр мест (площадок) твёрдых коммунальных отходов натерритории Верховажского муниципального округа Вологодской областистроками 416, 417, 418, 419 согласно приложению 1 к настоящему постановлению.1.2. Слова «ИТОГО ПО ВЕРХОВАЖСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУОКРУГУ: Количество мест (площадок) для накопления ТКО: 415 шт. Количествоконтейнеров для накопления ТКО: 624 шт.» заменить словами «ИТОГО ПОВЕРХОВАЖСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОКРУГУ: Количество мест(площадок) для накопления ТКО: 419 шт. Количество контейнеров для накопленияТКО: 635 шт.».2. Настоящее постановление вступает в силу после официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа»3. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

2

Приложение 1 к постановлениюадминистрации Верховажскогомуниципального округаот 19.06.2024 года № 566
«Приложение 1УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 18.04.2023 № 500

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЁРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИВЕРХОВАЖСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальныхотходов Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальныхотходов Данные о технических характеристиках мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов Контейнеры для несортированныхотходов

Данные обисточникахобразованияТКО

Статус(существующая/планируемая)

Муниципальноеобразование Населенныйпункт Улица Дом Широта Долгота

Организационно-правоваяформабалансодержателя(юридическое лицо -ЮЛ;индивидуальныйпредприниматель - ИП;физическоелицо - ФЛ)

дляЮЛ -Полноенаименованиеорганизациидля ИП -Фамилия, Имя,Отчестводля ФЛ -Фамилия, Имя,Отчество

ИНН ОГРН Адресфактический/адресрегистрации

Контакты Номерконтейнернойплощадки
Площадь,кв.м. Типподстилающейповерхности(покрытие)

Видплощадки Материалограждения Кол-во Объем(отдельногоконтейнера)
Материалконтейнера

416

Верховажскиймуниципальный округ,Верховажскийтерриториальныйсектор
с. Верховажье

- - 60.738777 42.064454
ЮЛ

Управление поработе стерриториямиадминистрацииВерховажскогомуниципальногоокруга 3505005824 1223500015342

162300,Вологодскаяобласть, с.Верховажье,ул.Стебенева, д.30

8(81759)2-16-3859verkhovazhskij@r05.gov35.ru 166 - Грунт Открытая Отсутствует 3 1,1 Пластик

ТКО отюридическихлиц ииндивидуальныхпредпринимателей
существующая

417

Верховажскиймуниципальный округ,Верховажскийтерриториальныйсектор
с. Верховажье

- - 60.737961 42.063180
ЮЛ

Управление поработе стерриториямиадминистрацииВерховажскогомуниципальногоокруга 3505005824 1223500015342

162300,Вологодскаяобласть, с.Верховажье,ул.Стебенева, д.30

8(81759)2-16-3859verkhovazhskij@r05.gov35.ru 167 - Грунт Открытая Отсутствует 3 1,1 Пластик

ТКО отюридическихлиц ииндивидуальныхпредпринимателей существующая

418

Верховажскиймуниципальный округ,Верховажскийтерриториальныйсектор
с. Верховажье - - 60.737340 42.062167

ЮЛ

Управление поработе стерриториямиадминистрацииВерховажскогомуниципальногоокруга 3505005824 1223500015342

162300,Вологодскаяобласть, с.Верховажье,ул.Стебенева, д.30

8(81759)2-16-3859verkhovazhskij@r05.gov35.ru 168 - Грунт Открытая Отсутствует 3 1,1 Пластик

ТКО отюридическихлиц ииндивидуальныхпредпринимателей
существующая

3

419

Верховажскиймуниципальный округ,Верховажскийтерриториальныйсектор
с. Верховажье

- - 60.736230 42.065678
ЮЛ

Управление поработе стерриториямиадминистрацииВерховажскогомуниципальногоокруга 3505005824 1223500015342

162300,Вологодскаяобласть, с.Верховажье,ул.Стебенева, д.30

8(81759)2-16-3859verkhovazhskij@r05.gov35.ru 169 - Бетон Открытая Металл 2 1,1 Пластик

ТКО отюридическихлиц ииндивидуальныхпредпринимателей
существующая